
ZARZĄDZENIE NR 23.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na II Sesji Rady Gminy Sokoły w dniu 
28 maja 2024 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Radosław Choiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896D3365-5135-4C71-92AC-68AA3C13B852. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 23.2024 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na II sesji w dniu 28 maja 2024 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. II/4/2024  
28 maja 2024 r. 

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 
Sokoły 

Wypłacanie Wójtowi wynagrodzenia za 
pracę w wysokości określonej w uchwale 

 
Skarbnik Gminy 

 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 
 

2. II/5/2024  
28 maja 2024 r. 

wyboru reprezentanta Gminy Sokoły do 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-

Gminnego „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” 

Reprezentowanie Gminy Sokoły w 
Zgromadzeniu Związku Powiatowo-

Gminnego „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896D3365-5135-4C71-92AC-68AA3C13B852. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na II sesji w dniu 28 maja 2024 r.


